[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020

№ 70
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 06.04.2018 г. «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

Во исполнение ст.19, 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях необходимости замены помещений для голосования, а также уточнения границ избирательных участков, участков референдума

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 06.04.2018 г. «Об образовании избирательных участков, участков референдума» изменения в приложение 1 к вышеуказанному постановлению: строки
	 «Терсалгайский участок № 488
	с. Терсалгай
	ул. Зеленая, 4
	школа
	42313

	д.Терсалгай, д.Новоуспенка

	Мулловинский участок № 491
	д. Муллова
	ул. Центральная, 22
	школа
	42304

	д. Муллова

	Кожевниковский участок № 494
	с.  Кожевниково
	ул. Ленина, 10
	Детская школа исскуств
	21805
	Улицы: Красноармейская, Красная Горка, Набережная, Береговая, Калинина с № 1 по № 79 и с № 2 по № 76, Комсомольская с № 1 по № 93 и с № 2 по № 96, Обская, Кирова с № 3 по № 11Б и с № 2 по № 16, Ленина с № 1 по № 33 и с № 2 по № 30, Бытовая, Карла Маркса с № 1 по № 41 и с № 2 по № 30, Покрышкина с № 41 по № 57 и с № 22 по № 46, Мичурина с № 31 по № 49 и с № 30 по № 46, Новая Жизнь с № 1 по № 17 и с № 2 по № 16. Переулки: Пионерский, Мирный, Глухой, Плеханова с № 1 по № 23 и с № 2 по № 16, Партизанский, Библиотечный с № 1 по № 19 и с № 2 по № 24А, Островского, Дзержинского с № 9 по № 19 и с № 2 по № 26, Колхозный с № 1 по № 25 и с № 2 по № 28

	Кожевниковский участок № 495
	с. Кожевниково
	ул. Гагарина, 9
	Кожевниковская школа № 1
	22608
	улицы: Новая Жизнь с № 19 по № 89 и с № 18 по № 84, Калинина с № 81 по № 171 и с № 78 по № 166, Комсомольская с № 95 по № 199 и с № 98 по № 196, Покрышкина с № 59 по № 125 и с № 48 по № 112, Карла Маркса с № 43 по № 135 и с № 32 по № 122, Заводская, Зеленая с № 77 по № 101 и с № 78 по № 90, Строительная, Мичурина с № 82А по № 130 и с № 93 по № 123, Приобская.

Переулки: Первомайский, Северный, Герцена, Эренбурга (кроме 15, 20а), Лермонтова, Гоголя, Заозерный.»

изменить на строки
	«Терсалгайский участок № 488
	с. Терсалгай
	ул. Сибирская, 27А
	Фельдшерско-акушерский пункт
	89050892023
	д.Терсалгай, д.Новоуспенка

	Мулловинский участок № 491
	д. Муллова
	ул. Центральная, 31
	Фельдшерско-акушерский пункт
	89039523216
	д. Муллова

	Кожевниковский участок № 494
	с.  Кожевниково
	ул. Карла Маркса, д.6
	МАОУ «Кожевниковская СОШ №2»
	21286
	Улицы:Красноармейская, Красная Горка, Набережная, Береговая, Калинина с № 1 по № 79 и с № 2 по № 76, Комсомольская с № 1 по № 93 и с № 2 по № 96, Обская, Кирова с № 3 по № 11Б и с № 2 по № 16, Ленина с № 1 по № 33 и с № 2 по № 30, Бытовая, Карла Маркса с № 1 по № 41 и с № 2 по № 30, Покрышкина с № 41 по № 57 и с № 22 по № 46, Мичурина с № 31 по № 49 и с № 30 по № 46, Новая Жизнь с № 1 по № 17 и с № 2 по № 16. Переулки: Пионерский, Мирный, Глухой, Плеханова с № 1 по № 23 и с № 2 по № 16, Партизанский, Библиотечный с № 1 по № 19 и с № 2 по № 24А, Островского, Дзержинского с № 9 по № 19 и с № 2 по № 26, Колхозный с № 1 по № 25 и с № 2 по № 28

	Кожевниковский участок № 495
	с. Кожевниково
	ул. Гагарина, 9
	МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1»
	22608
	улицы: Новая Жизнь с № 19 по № 89 и с № 18 по № 84, Калинина с № 81 по № 171 и с № 78 по № 166, Комсомольская с № 95 по № 199 и с № 98 по № 196, Покрышкина с № 59 по № 125 и с № 48 по № 112, Карла Маркса с № 43 по № 135 и с № 32 по № 122, Заводская, Зеленая с № 77 по № 101 и с № 78 по № 90, Строительная, Мичурина с № 82А по № 130 и с № 93 по № 131, Приобская.

Переулки: Первомайский, Северный, Герцена, Эренбурга (кроме 15, 20а), Лермонтова, Гоголя, Заозерный.»

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Глава   района

А.А. Малолетко
Начальник отдела правовой

и кадровой работы
Управляющий делами

Администрации района                                                                       Администрации района
___________В.И. Савельева
__________И.А. Бирюкова
___.____.2020 г.
_____ ._____. 2020 г.

В.А. Гарагуля
8(38244) 22345